Kreftenscheer, Plasshofsbank, Rotthausener-Sonnen schein, Schwarz

bach und V oss-S trasse necnon partim via : Achtern^) er g strasse. 

Cum autem fideles praefati territorii, ob magnam distantiam, haud 

facile propriam ecclesiam paroecialem adire possint, ab Apostolica Sede 
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expostulatum est ut memoratum territorium ab archidioecesi Paderbor-

nensi seiungeretur et viciniori paroeciae Essen-Kray in archidioecesi 

Coloniensi aggregaretur. 

Porro Ssmus Dominus Noster Pius Div. Prov. Pp. XII, rei opportu

nitate perpensa, attento consensu Ordinariorum utriusque archidioecesis 

atque praehabito favorabili voto Exc. P. D. Caesaris Orsenigo, Archiepi

scopi titularis Ptolemaidensis in Libya et Nuntii Apostolici in Germania, 

oblatas preces excipiendas decrevit. 

Quapropter, vi praesentis Decreti Consistorialis, statuit ut praefa

tum territorium a paroecia Gelsenkirchen-Rotthausen atque ab Archi

dioecesi Paderbornensi seiungatur et paroeciae Essen-Kray in archidioe

cesi Coloniensi perpetuo attribuatur. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda, Sanctitas Sua deputare dignata 

est eumdem Exc. P. D. Caesarem Orsenigo, ipsi tribuens facultates ad 

id necessarias et opportunas, etiam subdelegandi ad effectum de quo 

agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, facto 

onere mittendi quamprimum ad hanc S. C. Consistorialem authenticum 

exemplar actus peractae exsecutionis. Contrariis quibuscumque minime 

obstantibus. 

Datum Eomae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 1 Aprilis 1939. 

Fr. B . C . Card. Rossi, a Secretis. 

L. © S. 
V. Santoro, Adsessor. 

n 
PROVISIO ECCLESIARUM 

Ssmus Dominus Noster Pius Divina Providentia Papa XII, decretis 

Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur Eccle

sias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 15 Iulii 1939. — Cathedrali Ecclesiae Campecorensi praefecit R. 

D. Albertum Mendoza, Canonicum capituli metropolitani Angelorum. 

die 19 Iulii. — Cathedrali Ecclesiae Rosnaviensi Exc. P. D. Mi

chaelem Bubnic, hactenus Episcopum tit. Scilitanum. 

— Cathedrali Ecclesiae Sabariensi Exc. P. D. Iosephum Grösz, hacte

nus Episcopum tit. Orthosiensem in Phoenicia. 

— Cathedrali Ecclesiae Veszprimiensi R. D. lulium Czapik, Proto

notarium Apostolicum a. i. p. et Canonicum Capituli Cathedralis Satma-

riensis et Magnovaradinensis Latinorum. 
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— Cathedrali Ecclesiae Cassoviensi R. P. Stephanum Madaráz, An